PASLAUGOS GAVĖJO priskaitomą ir į valstybės biudžetą pervedamą 15 proc. gyventojų pajamų 

mokestį (75,00 Eur). 

3.2. Už suteiktą paslaugą PASLAUGOS GAVĖJAS su PASLAUGOS TEIKĖJA atsiskaito per 15 

dienų nuo Paslaugos atlikimo akto pasirašymo. Atlyginimas, atskaičius gyventojų pajamų mokestį, 

iš viso 425 (keturi šimtai dvidešimt penki) Eur 00 ct pervedamas į PASLAUGOS TEIKĖJOS 

nurodytą banko sąskaitą. 

4. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

4.1. PASLAUGOS TEIKĖJA, pažeidusi šios Sutarties 2.1. punktą arba neįvykdžiusi savo 

įsipareigojimų pagal šią Sutartį, moka 0,2 proc. dydžio delspinigius už kiekvieną kalendorinę dieną,